平成 29年４月 18日

各位

会社名 株式会社ティーケーピー

代表者名 代表取締役社長 河 野 貴 輝

(コード番号：3479 東証マザーズ)

問合せ先 執行役員管理部長 高 木 寛

(TEL. 03－5227－7321)

事業の譲受に関するお知らせ

０から１を創り出す空間再生流通事業を手掛ける株式会社ティーケーピー（本社：東京都新

宿区、代表取締役社長：河野貴輝、資本金：２億 8,779万５千円）は、ＡＴカンパニー株式会

社（本社：東京都千代田区、代表取締役：浅野忍圡）より、シェアオフィス・レンタルオフィ

ス事業を譲り受けることとしましたので、お知らせします。

なお、当該案件は適時開示基準には該当しませんが、有用な情報と判断し任意開示を行うも

のであります。

記

１．事業譲受の理由

  新規にシェアオフィス・レンタルオフィスの事業を開始するとともに、当社の全国貸会議

 室ネットワークを連携させ、会員企業に向け、貸会議室に加え、安心・安全な環境下での簡

 易会議や打ち合わせスペースの提供を行うものです。

２．事業譲受の概要

 （１）名称

    3L entrance 株式会社

 （２）所在地

    東京都千代田区外神田一丁目 18番 19号

 （３）資本金

    500万円

 （４）設立年月日

    平成 26年 10月 10日

３.相手先の概要

 （１）名称

    ＡＴカンパニー株式会社

 （２）所在地

    東京都千代田区外神田一丁目 18番 19号

 （３）代表者の役職・氏名

    代表取締役 浅野忍圡

 （４）設立年月日

    平成 21年 3月 19日

４.日程

 （１）事業譲受期日

    平成 29年５月１日

５.連結業績に与える影響

  本件譲受が当社の 2018年２月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上